
QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

QUINIELA SENCILLA $15.00

PRÓXIMO CONCURSO 1927
A LA VENTA DEL LUNES 5 AL VIERNES 9

DE MARZO DE 2018 HASTA LAS 20:50 HORAS. 
JUEGOS DEL VIERNES 9 AL LUNES 12 DE MARZO DE 2018.

PACHUCA

GUADALAJARA

NECAXA

TOLUCA

MONTERREY

LIVERPOOL

SWANSEA

SOUTHAMPTOM

AUSBURGO

LEIPZING

NIZA

EXCELSIOR

VALENCIA

BETIS

C.AZUL

LOBOS BUAP

QUERETARO

PUMAS

S.LAGUNA

MAN.UNITED

HUDDERSFIELD

NEWCASTLE

HANNOVER

STUTTGART

GUINGAMP

VENLO

SEVILLA

ALAVES

PUNTOS AL 4 DE MARZO DE 2018
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millones322$
Próximo sorteo

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

6

403

9,060

89,718

99,187

$0.00

$0.00

$78,563.10

$3,625.98

$800.16

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$5'005,496.67

$0.00

$99,377.59

$1,373.88

$26.88

$10.75

$2'357,940.48

0

0

8

20

574

627

12,612

8,706

108,659

131,206

34.8
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones
103.6

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00

Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

183.6

Resultados 
Sorteo 3156

del domingo 4 de marzo de 2018

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     5     16   21   28   41  52  42

     1  17  20 43  48 51

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

GANADORES TOTAL A REPARTIR

6,151

5,810

11,792

$331,487.28

$468,382.49

$1'130,458.53

4,778 $324,063.47

7,007 $395,599.65

Tris Mediodía 21613

0 6 9 1 2

9 2 8 3 6

6 4 5 9 0

5 9 2 8 6

0 9 6 5 5

Tris de las Tres 21614

Tris Extra 21615

Tris de las Siete 21616

Tris Clásico 21617

Clásico 6244

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$247,605.71

$830.99
$43.52
$10.00

$1'124,918.94

PREMIO INDIVIDUAL
1

281
5,902

38,695
44,879Totales

ACIERTOSLUGAR

4   10  13  17  23

De las Tres 6243

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$40,778.85

$779.54
$47.43
$10.00

$554,991.15

PREMIO INDIVIDUAL
3

148
2,676

19,036
21,863Totales

ACIERTOSLUGAR

7   12  15  20 23

     6  12  22  23  24 39


